_____________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO n.º 010
Resultado de Recursos Interpostos Contra os Resultados da   Avaliação de Aptidão Física

do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/ESTADO DE GOIÁS n.º 003/2009, de 10/setembro/2009.

 A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA, no uso de suas
atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público/Estado de Goiás n.º 003/2009, de
10/setembro/2009., Subitem 9.1., torna público, para conhecimento do interessado, o julgamento do recurso
interposto contra os Resultados da Avaliação de Aptidão Física do Concurso Público para Provimento de
Vagas e Formação de Cadastro de Reserva para o Cargo de Agente de Segurança Prisional da Secretaria
da Segurança Pública do Estado de Goiás - SSP, nos termos indicados abaixo:

ORD INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF JULGAMENTO

01 170386 CRISTIANO PEIXOTO DE QUEIROZ 941.087.141-72 INDEFERIDO

02 170412 VINICIUS MARTINS BORGES 870.528.491-00 INDEFERIDO

03 171859 WIRLEY ALVES GUIMARAES 520.172.221-00 INDEFERIDO

Os candidatos acima poderão consultar individualmente a resposta do julgamento dos seus recursos nos
endereços do Concurso na Internet www.fsadu.org.br e www.sousandrade.org.br, estando este Edital
disponível para consulta no quadro de avisos da Fundação Sousândrade, Rua da Alegria, n.º 258,
Centro, São Luís/MA, e nos endereços do Concurso na Internet www.fsadu.org.br e
www.sousandrade.org.br.

São Luís (MA), 18 de janeiro de 2010.

______________________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade

Fls. 1